
UCHWAŁA NR XVI/135/2015
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 11 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr III/14/2014 Rady Gminy Sławno 
z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, 1890) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr III/14/2014 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2015 w następującym zakresie : 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2015 rok polegających na: 

- zwiększeniu dochodów o kwotę 93 802,11 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały).

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2015 rok polegających na: 

- zwiększeniu wydatków o kwotę 93 802,11 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały).

3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów - 33.364.730,12 zł 

- w tym zadania zlecone - 4.141 257,69 zł

2) po stronie wydatków - 31.930.751,12 zł 

- w tym zadania zlecone - 4.141.257,69 zł

3) wynikiem finansowym - nadwyżką w kwocie 1 433 979,00 zł, która będzie przeznaczona na spłatę rat 
kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 08FA9FD4-434D-4DB2-99CC-52962D8B231E. Uchwalony Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 020   Leśnictwo 2 000,00  

  02095  Pozostała działalność 2 000,00  

 
  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 
 

 600   Transport i łączność 31 500,71  

  60016  Drogi publiczne gminne 31 500,71  

   6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

31 500,71  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 20 900,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 900,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00  

 
  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 
 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 900,00  

 710   Działalność usługowa 2 000,00  

  71095  Pozostała działalność 2 000,00  

   0830 Wpływy z usług 2 000,00  

 750   Administracja publiczna 2 100,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00  

  75095  Pozostała działalność 100,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

99 900,00 
 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 500,00  

   0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej - 500,00  

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

- 49 200,00 
 

   0310 Podatek od nieruchomości - 40 000,00  

   0320 Podatek rolny - 20 000,00  

   0330 Podatek leśny 7 000,00  

   0340 Podatek od środków transportowych 3 000,00  

   0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 500,00  

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

148 000,00 
 

   0310 Podatek od nieruchomości 130 000,00  

   0330 Podatek leśny 2 000,00  

   0340 Podatek od środków transportowych 500,00  

   0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 13 000,00  

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00  

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

1 600,00  

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 500,00  

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00  

 758   Różne rozliczenia 1 000,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 000,00  

Rady Gminy Sławno

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/135/2015

z dnia 11 grudnia 2015 r.

Id: 08FA9FD4-434D-4DB2-99CC-52962D8B231E. Uchwalony Strona 2



   0920 Pozostałe odsetki 1 000,00  
 

801   Oświata i wychowanie - 1 851,00 
 

 

 80101  Szkoły podstawowe 400,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 
 

 

 80110  Gimnazja 150,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 
 

 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 2 401,00 
 

 

  0920 Pozostałe odsetki - 979,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 1 422,00 
 

 

852   Pomoc społeczna - 450,00 
 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 550,00 
 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 
 

 

  0920 Pozostałe odsetki - 950,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 
 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100,00 
 

 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

100,00 
 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 792,40 
 

 

 85395  Pozostała działalność 10 792,40 
 

 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

10 792,40 

 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 76 190,00 
 

 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 000,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 
 

 

 90002  Gospodarka odpadami 100,00 
 

 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 
 

 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 83 000,00 
 

 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej - 185 000,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 102 000,00 
 

 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 700,00 
 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 700,00 
 

 

 90095  Pozostała działalność 10,00 
 

 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,00 
 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 100,00 
 

 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 100,00 
 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 
 

 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 
 

 

 
 

  

93 802,11 
 

  

 

Id: 08FA9FD4-434D-4DB2-99CC-52962D8B231E. Uchwalony Strona 3



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 5 200,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 15 000,00 

 01030  Izby rolnicze 9 800,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 9 800,00 

600   Transport i łączność - 10 940,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 10 940,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 940,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 25 000,00 

710   Działalność usługowa - 10 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego - 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00 

750   Administracja publiczna 15 771,85 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 771,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 771,85 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie - 24 000,00 

 80104  Przedszkola  0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 6 100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 100,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 24 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 23 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 128,26 

 85395  Pozostała działalność 62 128,26 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 792,40 

  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 0,30 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 804,22 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 689,89 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 631,89 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 251,20 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 108,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy - 43,15 

z dnia 11 grudnia 2015 r.

Rady Gminy Sławno

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/135/2015

Id: 08FA9FD4-434D-4DB2-99CC-52962D8B231E. Uchwalony Strona 4



  4129 Składki na Fundusz Pracy - 9,10 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 64,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 681,43 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 17,66 

  4269 Zakup energii 957,62 

  4307 Zakup usług pozostałych 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 14 758,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 758,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 9 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 242,00 

 90095  Pozostała działalność - 29 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 45 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 

Razem: 93 802,11 

 

Id: 08FA9FD4-434D-4DB2-99CC-52962D8B231E. Uchwalony Strona 5




